

اخبار معاونت اداری و مالی دانشگاه

ردیف	خبر
۱	برگزاری جلسه تخصصی منابع انسانی دانشگاه: روز شنبه مؤرخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ جلسه کمیته تخصصی بررسی درخواست ها و پرونده های کارکنان غیر هیأت علمی، با حضور اعضاء در محل مدیریت امور اداری و پشتیبانی دانشگاه برگزار گردید. در این جلسه موارد (ارتقاء رتبه کارکنان، تبدیل وضع، انتقال، مأموریت، انتصاب و اعمال مدرک تحصیلی و...) بررسی و جهت طرح در جلسه هیأت اجرایی منابع انسانی دانشگاه ارجاع گردید.
۲	برگزاری جلسه هیأت اجرایی منابع انسانی دانشگاه: رو یکشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ جلسه هیأت اجرایی منابع انسانی دانشگاه با حضور اعضاء در محل دفتر معاونت محترم اداری و مالی دانشگاه برگزار گردید. در این جلسه درخواست های ارجاع شده از کمیته تخصصی منابع انسانی دانشگاه مطرح و مورد بررسی اعضاء حاضر در جلسه قرار گرفت و به تصویب رسید.
۳	رایزنی معاونت اداری و مالی دانشگاه با مدیران ارشد بیمه دی: روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۰۳ جلسه ای با حضور جناب آقای دکتر عارفی معاون اداری و مالی، مدیران ارشد بیمه دی، مدیر اداری و پشتیبانی دانشگاه، و رئیس اداره رفاه و بازنشستگی در محل دفتر معاونت اداری و مالی دانشگاه برگزار گردید. در این جلسه که به بررسی مطالبات و درخواست های دانشگاه از مدیران عالی بیمه حضور داشتند را مطرح نمودند که در نتیجه تعهدات لازم از سوی دو طرف بیمه مطرح و به تصویب نهایی رسید.
۴	صدور احکام جهش علمی اعضای هیأت علمی: تعیین درصد فوق العاده جهش علمی بر مبنای عملکرد سال ۱۴۰۱ اعضای هیأت علمی در جلسه کمیته ترفیعات بررسی و احکام مربوطه بر این اساس صادر گردید.
۵	صدور احکام پایه تشویقی اعضای هیأت علمی: درخواست پایه تشویقی اعضای هیأت علمی در جلسه هیأت ممیزه مؤرخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۰ مطرح و پس از بررسی و موافقت هیأت، احکام مربوطه صادر گردید.
۶	صدور احکام پایه استحقاقی اعضای هیأت علمی: احکام کارگزینی مربوط به صورتجلسات کمیته ترفیعات مؤرخ ۱، ۸ و ۲۹ مه ماه صادر گردید.
۷	صدور احکام پایه استحقاقی اعضای غیر هیأت علمی: احکام کارگزینی مربوط به پایه های استحقاقی کارکنان در مهر ماه و آبان ماه ۱۴۰۲ صادر گردید که پس از طی مراحل تایید و دریافت امور مالی، قابل مشاهده خواهد بود
۸	پرداخت کمک هزینه غذای ۶ ماهه اول سال به کارت رفاهی کارکنان
۹	همکار گرامی سرکار خانم شاپری نخعی ضمن تقدیر و تشکر از خدمات شایسته سرکار عالی در سی سال خدمت صادقانه در دانشگاه بیرجند، بازنشستگی را برای شما شروع روزهای پر از شادی و موفقیت در زندگی تان، را از خداوند مسئلت داریم. در سایه الطاف الهی پیروز باشید. معاونت اداری و مالی دانشگاه